1

梅 河 口 市 财 政 局

梅河口市农业农村局
梅财联发﹝2024﹞26号

关于印发《梅河口市 2024 年耕地地力保护
补贴实施方案》的通知

各乡镇人民政府、城区街道办事处

为切实保护和调动农民种粮积极性，确保耕地地力保护补

贴资金及时、准确发放。根据《财政部 农业部关于全面推开农

业 三项补贴 改革工作的通知》（财农〔2016〕26号）、《吉林

省以绿色生态为导向农业支持保护补贴改革实施方案（试行）》

（吉财粮〔2017〕375号）、《关于做好 2024年耕地地力保护补

贴发放工作的通知》（吉财农函〔2024〕779号）等文件精神，

结合我市实际，制定了《梅河口市 2024年耕地地力保护补贴实

文件

2

施方案》，现印发给你们，请遵照执行。

梅河口市财政局             梅河口市农业农村局

                                2024年 5月 25日